et hoc si contingerit consuli per Sapientes iuris, habendos per Priores, quod dicti equi

d. Amalrici debeant emendari, secundum formam pactorum. Item, quod scambium

dicti Franchini eligatur per illos quos Priores eligere voluerint.

[c. 70*] Ser Bene de Wallia consuluit, quod dictus Emsegmole de Marciano mon relaxetur.

Item, quod dictum scambium dicti Franchini eligatur per illos qui dederunt sibi

alium scambium.

Bandinus de Falchomeriis consuluit secundum dictum ser Arighi super relaxatione pre

dicti Ensegnole de Marciamo.

Facto partito per predictum Iudicem, super relaxatione predicti Ensegnole de Marciano,

ad pissides et balloctas, placuit lxxij secundum propositionem predictam; nolentes

fuerunt tres. -

Item, super aliis omnibus propositionibus, placuit lxxiiij; nolentes fuerunt j.

Eodem die.

In Consilio speciali et Capitudinum $ij maiorum Artium proposuit dominus Capitaneus,

presentibus et volentibus dominis Prioribus Artium, omnia que hodie firmata fuerunt

in Consilio Centum virorum Comunis Florentie: excepto de emendatione equorum

domini Amalrici de Narbona.

Presentibus testibus * domino A. iudice et assessore dicti*' d. Capitanei et Daviczo Bul

liecti eius precone, et aliis.*

Dominus Albiczus Corbimelli surexit et arengando consuluit secundum propositiones

predictas. -

Factis partitis particulariter super predictis per predictum dominum Capitameum, primo

ad sedendum et levandum et postmodum ad pissides et balloctas, placuit liiij SeCulm

dum propositiones predictas; nolentes fuerunt tres.

Eodem die et testibus.

In Consilio generali et speciali domini Defensoris et Capitudinum xij maiorum Artium

proposuit dominus Capitaneus omnia suprascripta que firmata sunt in aliis Consiliis

d. Capitanei. -

Ser Ubertus de Cararia surexit et arengando consuluit secumdum propositiones pre

dictas. -

Facto partito ad sedendum et levandum per predictum dominum Capitaneum, placuit

quasi omnibus in dicto Consilio existentibus, et per eos obtentum et firmatum fuit,

secundum propositiones predictas.

[c. 69] Die xxiiij septembris.

Corsus filius Iannis Corsi de Ficechio, notarius domini Alberti iudicis appellationum et

sindici Florentini Comumis, iuravit etc.* -

' * ser Nicolao notario *.

* Seguono quattro righe bianche.

* Questa cedola è scritta d'altra mano.
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[c. 70*] Die xxv memsis septembris. Indictione quarta.

In Comsilio generali Comunis proposuit d. Antonius iudex et assessor Potestatis, presen